

### נספח למשחק ביגו פרוקי-רגליים

כל פרוקי-הרגליים בטבלה הם פרוקי-רגליים יבשתיים המתפתחים על היבשה או במים מתוקים. החלוקה היא דוגמא הממחישה את העושר המורפולוגי והאקולוגי של הקבוצה, במטרה להוסיף ידע ולהכניס עניין במשחק. אפשר להיעזר בטבלה בייצור שאלות. למשל? עכביש, האם הוא חרק? או האם לחיפושית יש כנפיים? או כמה רגליים יש לנדל. אפשר גם לשלב את המידע כעובדות בזמן שמציגים את הפתק שעלה בגורל.

שם	קבוצה 1	קבוצה 2	קבוצה 3	קבוצה 4
	שיוך סיסטמתי	סוג התזונה	כנפיים כן / לא	כמה רגליים לבוגר?
גמל-שלמה	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
דבורה	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
זבוב	חרקים	שיירים	כן (רק הבוגר)	6
זבוב (תסיסנית)	חרקים	שיירים	כן (רק הבוגר)	6
זנב זוף	חרקים	אוכל כל	לא	6
חגב	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
חיפושית (אילית)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
חיפושית (גדית)	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
חיפושית (יקרונית)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
חיפושית (מושית)	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
חיפושית (קברנית)	חרקים	אוכל פגרים	כן (רק הבוגר)	6
חיפושית (שחיינית)	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
טיפולה	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
טרמיט	חרקים	צמחוני	כן (רק זכרים ומלכות)	6
יתוש (בוגר)	חרקים	טפיל (דם)	כן (רק הבוגר)	6
יתוש (זחל)	חרקים	צמחוני	לא	אין רגליים
כינה	חרקים	טפיל (דם)	לא	6
מקלון	חרקים	צמחוני	רק לחלק והם לא עפים	6
נדל	נדלים	טורף	לא	15 ועד 200 (תלוי במין)
נמלה	חרקים	אוכל כל	כן (רק זכרים ומלכות)	6
עכביש (זאבן)	עכבישנים	טורף	לא	8
עכביש (פרונית)	עכבישנים	טורף	לא	8
עקרב	עכבישנים	טורף	לא	8
עש (ברודן)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
עש (רפרף)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
פרעוש	חרקים	טפיל (דם)	לא	6
פרפר (זנב סנונית)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
פרפר (לבנון)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
פרפר (נימפית)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
פשפש (פנדור)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
פשפש (תריסית)	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
צבתן	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
ציקדה	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
ציקדית	חרקים	צמחוני	כן (רק הבוגר)	6
צרעה	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
צרצר	חרקים	אוכל כל	כן (רק הבוגר)	6
קרציה (רכה)	עכבישנים	טפיל (דם)	לא	8
רבי-רגל	רבי-רגל	צמחוני	לא	עשרות עד מאות
שפירית	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
שפירית	חרקים	טורף	כן (רק הבוגר)	6
תיקן	חרקים	אוכל כל	כן (רק הבוגר)	6